
SALUUNAN MENU 
 

KARJAPAIMENEN PORSAS    22€/hlö 

Rosmariinilla maustettua porsaan ulkofileetä, persiljaperunoita,  
kasvisgratiini, vihersalaattia, saluunan kalaa sekä 
puolukka-kurpitsahilloa 
 
SAVULOHI SERIFFIN TAPAAN    24€/hlö 

Savulohta persiljaperunoiden ja kasvisgratiinin kera, 
vihersalaattia, saluunan kalaa sekä puolukka-kurpitsahilloa 
 

SERIFFIN LIHAPATA     21€/hlö 

Naudan- ja porsaanlihasta valmistettua patapaistia, persiljaperunoita,  
kasvisgratiinia tai porkkanalaatikkoa, vihersalaattia,  
saluunan kalaa sekä puolukka-kurpitsahilloa 
 

KANAA SALUUNAN TAPAAN    21€/hlö 

Kananfileetä juustokastikkeessa, keitettyä riisiä tai porkkanalaatikkoa, 
perunoita, salaatteja sekä saluunan kalaa 
 

KULKURIN PERUNAT     12€/hlö 

Juustoista uunimakkaraa kermaperunoiden kera, vihersalaattia,  
saluunan kalaa sekä puolukka-kurpitsahilloa 
 

SALUUNAN KIUSAUS     12€/hlö  

Kinkkukiusausta, salaatteja ja saluunan kalaa 
 



LIHAPULLAT SERIFFIN TAPAAN    16€/hlö 

Lihapullat perunamuusin kera, salaatteja sekä saluunan kalaa 
 

SALUUNAN PIZZA     11€/hlö 

Emännän pizza, grillimakkaraa ja salaattia 
 

KÄRRYNPYÖRÄN KEITTO     11€/hlö 

Kala-, liha-, tai kasviskeittoa (savuporokeitto)           (13 €/hlö) 
 

SALUUNAN PIDOT     27€/hlö 

Seriffin lihapataa perunoiden, kasvisgratiinin ja porkkanalaatikon kera, graavilohta,  
silliä ja salaatteja. Jälkiruokana täytekakkukahvit 
 

JOULUATERIA     27€/hlö 

Silliä, graavilohta sekä saluunan kalaa, punajuurihyydykettä, sienisalaattia,  
vihersalaattia talon kastikkeella, riistapateeta sekä puolukka-kurpitsahilloa.  
Joulukinkku tarjotaan perunoiden, porkkana-ja lanttulaatikon, kastikkeen  
sekä talon sinapin kera. 

 
*Emännän ruisleipä sekä rieska kuuluvat kaikkiin aterioihin (paitsi saluunan pizzaan). 
Ruokajuomana kotikalja ja mehu, jälkiruokana kahvi, tee ja kahvileipä. 
 

KAHVI JA MAKEA KAHVILEIPÄ    4 €/hlö 

KAHVI JA SUOLAINEN KAHVILEIPÄ    5 €/hlö 

KAHVI JA TÄYTEKAKKU     5 €/hlö 

 
Henkilömäärän vahvistus viimeistään 4 päivää ennen tuloa. Laskutus vahvistetun henkilömäärän mukaan. 

 
(Hinnasto päivitetty 5.2.2012) 


